
Příloha č. 2A zadávací dokumentace 

SMLOUVA 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Doruceno: 04.10 .2022 
ZU/29860/2022 
listy: 1 prilahy , 

11111111 n11 
zusoes861d0915 

o provádění technických kontrol podle předpisu výrobce a validace podle požadavků normy ČSN EN 
12469 laminárních a biohazard boxů výrobce JOUAN a souvisejících objednatele (dále jen 

,,smlouva") 

uzavřená podle§ 1746 odst.2 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, na 
základě výsledků zadávacího řízení ve věci nadlimitní veřejné zakázky s názvem: 

,,Technická kontrola a validace laminárních a biohazard boxů", 

části č. 1: Technická kontrola a validace laminárních a biohazard boxů výrobce JOUAN a souvisejících (dále 
jen „veřejná zakázka") 

Objednatel: 

Název: 
Sídlo: 

Zastoupená: 
I ČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: 

(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: 

I. 
Smluvní strany: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
71009396 
CZ71009396 
ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 
pubj9r8 

Název: TRIGON PLUS s.r.o. 
Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice 
Zastoupená: Ing. Martinem Musilem, jednatelem 
IČO : 46350110 
DIČ : CZ4635011 O 
Banka: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 478524663/0300 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. C11127 
ID datové schránky: q8j8bz9 

( dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu v souladu se zadávací dokumentací objednatele ze dne 
20. 7. 2022, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku a nabídkou zhotovitele ze dne 
19.8.2022. 

li. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je provádění technických kontrol podle předpisu výrobce a validace podle 
požadavků normy ČSN EN 12469 (dále jen „TKaV") laminárních a biohazard boxů výrobce JOUAN 
a souvisejících dle čl. li., bodu 3 této smlouvy (dále jen „přístroj") tak, aby byl zajištěn bezproblémový 
provoz těchto přístrojů po stránce funkčnosti i bezpečnosti. 



2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k provádění TKaV přístrojů uvedených v čl. li., bodě 3. této 
smlouvy podle platných právních předpisů. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci plnění této smlouvy bude pro objednatele provádět TKaV těchto 
přístrojů: 

Přístroj 
Počet 

Místo instalace 
P.č. ks Pracoviště 

Typ Výrobce zadavatele 
Adrese pracoviště 

Centrum Partyzánské klinických 
1. JOUAN BIOCYT 180 JOUAN 1 

laboratoří ( dále náměstí 2633/7, 

jen „CKL") Ostrava 

1 CKL 

Centrum Partyzánské 

1 
hygienických náměstí 2633/7, 

2. JOUAN MSC.9 JOUAN laboratoří ( dále Ostrava 

ien „CHL"), 
Wolkerova 7 4/6, 

1 CHL Nová Ulice, 779 00 
Olomouc 

8 CKL Partyzánské 
náměstí 2633/7, 

3. JOUAN MSC12 JOUAN 
1 CHL Ostrava 

Gorkého 56/6, 
1 CKL Veveří, 602 00 

Brno 

JOUAN Nordic SAFE 
Partyzánské 

4. 2010 
JOUAN 1 CKL náměstí 2633/7, 

Ostrava 
Partyzánské 

5. MSC 1.2 ADVANTAGE JOUAN 1 CKL náměstí 2633/7, 
Ostrava 

Partyzánské 
6. MSC 1.2 ADVANTAGE Thermo Scientific 1 CKL náměstí 2633/7, 

Ostrava 
Partyzánské 

7. Circulaire 1800 Monmouth Scientific 1 CKL náměstí 2633/7, 
Ostrava 

Partyzánské 
8. AURAVF48 BIOAIR 1 CKL náměstí 2633/7, 

Ostrava 
Partyzánské 

9. Herasafe KS9 Thermo Scientific 1 CKL náměstí 2633/7, 
Ostrava 

bezodtahová digestoř 
Partyzánské 

10. ERLAB (Francie) 1 CKL náměstí 2633/7, 
Midcap 402 Ostrava 

Partyzánské 
11 . VBH 48 C2 Angelantoni Industrie 1 CKL náměstí 2633/7, 

Ostrava 
Gorkého 56/6, 

12. HERA SAFE HF 12 Heraeus lnstruments 1 CKL Veveří , 602 00 
Brno 

Celkem 23 X 

4. Objednatel se zavazuje za provádění TKaV dle této smlouvy platit sjednanou cenu. 

5. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí v zájmu 
objednatele. 

2 



6. Výčet přístrojů uvedený v čl. 11. , bodě 3. této smlouvy není konečný a může se v průběhu doby plnění 
této smlouvy měnit, a to zejména na základě vyřazení již nefunkčního či pořízení nového přístroje . Tato 
skutečnost však nemůže mít vliv na výši jednotkových cen sjednaných mezi objednatelem 
a zhotovitelem uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy. 

7. Objednatel si v rámci smluvních podmínek vyhrazuje právo na možnou změnu rozsahu služeb (TKaV) 
dle této smlouvy. Změna se týká možnosti poskytnutí služeb, které budou svými charakteristikami 
odpovídat předmětu této smlouvy a které nebyly objednatelem požadovány (objednatel v době realizace 
veřejné zakázky neměl požadavek na takovou službu - zejména z toho důvodu, že daný přístroj 
nevlastnil), odpovídá zadáni veřejné zakázky a zhotovitel má takové služby v portfoliu Ue schopen služby 
poskytnout) nebo inovovaných služeb, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a budou svými 
charakteristikami odpovídat předmětu této smlouvy. V takovém případě se zhotovitel předem dohodne 
s kontaktní osobou objednatele na výši jednotkové ceny za tuto službu. Taková změna rozsahu služeb 
bude provedena písemným dodatkem k této smlouvě. 

8. TKaV přístrojů zahrnují práci servisního technika, všechny potřebné náhradní díly nebo materiál 
i případné další vedlejší náklady související s prováděním TKaV přístrojů (např. náklady na dopravu 
a ubytování servisního technika) . Případná potřeba vynaložení dalších vedlejších nákladů související 
s výkonem TKaV (např. náklady na dopravu a náklady na ubytování servisního technika) bude vždy mezi 
vybraným zhotovitelem a objednatelem dohodnuto před zahájením 

9. TKaV (respektive validace) přístrojů podle požadavků normy ČSN EN 12469 zahrnuje kontrolu proudění, 
defektoskopii filtrů, měření čistoty pomocí čítače částic. 

Ill. 
Místo plnění smlouvy 

1. Místem plnění této smlouvy jsou: 

• místo instalace přístrojů, tj . konkrétně: 

Přístroj 
Počet 

Místo instalace 
P.č. 

ks Pracoviště Typ Výrobce 
zadavatele Adrese pracoviště 

Centrum 
klinických Partyzánské 

1. JOUAN BIOCYT 180 JOUAN 1 laboratoří náměstí 2633/7, 
(dále jen Ostrava 
,,CKL") 

1 CKL 
Centrum Partyzánské 

hygienických náměstí 2633/7, 
1 laboratoří Ostrava 2. JOUAN MSC 9 JOUAN (dále jen 

,,CHL"), 
Wolkerova 7 4/6, 

1 CHL Nová Ulice, 779 00 
Olomouc 

8 CKL Partyzánské 
náměstí 2633/7, 

3. JOUAN MSC12 JOUAN 1 CHL Ostrava 

1 CKL 
Gorkého 56/6, 

Veveří, 602 00 Brno 

JOUAN Nordic SAFE Partyzánské 
4. 2010 JOUAN 1 CKL náměstí 2633/7, 

Ostrava 

Partyzánské 
5. MSC 1.2 ADV ANT AGE JOUAN 1 CKL náměstí 2633/7, 

Ostrava 

3 



Partyzánské 
6. MSC 1.2 ADVANTAGE Thermo Scientific 1 CKL náměstí 2633/7, 

Ostrava 
Partyzánské 

7. Circulaire 1800 Monmouth Scientific 1 CKL náměstí 2633/7, 
Ostrava 

Partyzánské 
8. AURAVF48 BIOAIR 1 CKL náměstí 2633/7, 

Ostrava 
Partyzánské 

9. Herasafe KS9 Thermo Scientific 1 CKL náměstí 2633/7, 
Ostrava 

bezodtahová digestoř 
Partyzánské 

10. ERLAB (Francie) 1 CKL náměstí 2633/7, 
Midcap 402 Ostrava 

Partyzánské 
11 . VBH 48 C2 Angelantoni Industrie 1 CKL náměstí 2633/7, 

Ostrava 

12. HERA SAFE HF 12 Heraeus lnstruments 1 CKL 
Gorkého 56/6, 

Veveří, 602 00 Brno 

2. TKaV přístrojů budou prováděny v místě, kde je přístroj umístěn stabilně (v místě jeho instalace), tj . na 
pracovištích objednatele (viz. bod. 1., čl. Ill. této smlouvy). 

IV. 
Doba plněn í smlouvy a termín plněn í TKaV 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na 24 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy nebo do 
vyčerpání finančního limitu 207 000,- Kč bez DPH, podle toho, co nastane dříve. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. , v platném 
znění. 

3. TKaV musí být provedeny nejpozději do 30 dnů od jejich objednání, nebude-li sjednáno jinak. 

v. 
Kontakty pro účely plnění smlouvy 

1. Kontaktní osobou objednatele je:     
 popř. jiná osoba pověřená . 

2. Kontaktní osobou zhotovitele je:  

3. Zhotovitel se zavazuje přijímat objednávky TKaV na těchto kontaktech: 
e-mail:  
telefonicky:  V případě telefonického objednání je nezbytné potvrzení e-mailem na výše 
uvedenou adresu. 
elektronickým formulářem: -

VI. 
Práva a povinnosti smluvní stran 

1. Ujednání o právech a povinnostech zhotovitele 

a) Zhotovitel se zavazuje TKaV přístrojů provádět vždy v souladu s předpisy výrobce přístrojů 

uvedenými v návodu k obsluze nebo technické dokumentaci přístroje. 

b) Zhotovitel se zavazuje TKaV přístrojů provádět nejpozději do 30 dnů od jejich objednání, nebude-li 
sjednáno jinak. 

4 



c) Zhotovitel se zavazuje, že TKaV přístrojů budou vždy prováděny pouze techniky zaškolenými 
a pověřenými (certifikovanými) k těmto úkonům. 

d) Zhotovitel se zavazuje, že k veškerým úkonům prováděným v rámci TKaV přístrojů bude vystaven 
písemný protokol. 

e) Zhotovitel se zavazuje objednateli účtovat náklady na TKaV přístrojů a případné další vedlejší 
náklady související s výkonem TKaV přístrojů (např. náklady na dopravu a náklady na ubytování 
servisního technika) dle jejich skutečné výše. 

f) Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy vždy používat originální náhradní díly, popř. náhradní 
díly schválené výrobcem přístroje, v cenách dle platného ceníku náhradních dílů zhotovitele. 

g) Zhotovitel poskytuje záruku min. 6 měsíců ode dne provedení TKaV na provedené práce 
a repasované náhradní díly, na nově dodané náhradní díly 1 rok. 

h) Zhotovitel se zavazuje, že po dobu plnění této smlouvy bude disponovat stabilním serv1srnm 
zázemím s min. 1 česky mluvícím servisním technikem majícím dostatečnou kvalifikaci k provádění 
TKaV přístrojů, tj. servisním technikem proškoleným a pověřeným (certifikovaným) pro TKaV 
přístrojů zejména podle požadavků normy ČSN EN 12469. 

i) Zhotovitel je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřenou platnou pojistnou smlouvu 
na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem v souvislosti s plněním této smlouvy, 
a to s pojistným plněním ve výši nejméně 1 000 000 Kč. Do 5 pracovních dnů od písemné výzvy 
objednatele je poskytovatel povinen toto objednateli prokázat. 

2. Práva a povinnosti Objednatele: 

a) Objednatel se zavazuje u zhotovitele objednávat provádění TKaV přístrojů dle svých aktuálních 
potřeb. 

b) Objednatel se zavazuje umožnit pověřeným pracovníkům (servisním technikům) zhotovitele 
provedení (poskytnutí) plnění dle této smlouvy. 

c) Objednatel si vyhrazuje právo na úpravu rozsahu prováděných TKaV, a to i s ohledem na použití 
originálních náhradních dílů nebo náhradních dílů, které jsou schváleny výrobcem přístrojů. 
V odůvodněných případech objednatel nevylučuje použití repasovaných originálních náhradních 
dílů. 

d) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nutnou součinnost při přebírán í přístrojů 
k provedení TKaV. 

e) Objednatel se zavazuje hradit náklady na TKaV přístrojů a případné další vedlejší náklady 
související s výkonem TKaV přístrojů (např. náklady na dopravu a náklady na ubytování servisního 
technika) dle jejich skutečné výše. 

VII. 
Cena a platební podmínky 

1. Celková cena předmětu plnění této smlouvy nepřesáhne maximální finanční hodnotu ve výši 207 000,
Kč bez DPH. 

2. Cena za plnění poskytnuté podle této smlouvy zhotovitelem, bude vždy vycházet z jednotkových cen 
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy a tato bude objednatelem uhrazena na základě příslušných faktur 
vystavených k tomu účelu zhotovitelem a na základě písemného protokolu k veškerým úkonům 
prováděným v rámci TKaV přístrojů. 

3. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy bude možno navýšit pouze o inflační vlivy a v 
případě změny legislativy nebo předpisů výrobce přístrojů, což bude zohledněno v případném dodatku 
této smlouvy. 

4. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy bude možno navýšit pouze o meziroční změnu 
míry inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za uplynulý rok (CPI -

5 



Consumer Price Index), dle údajů zveřejněných českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní 
rok a v případě změny obecných právních předpisů nebo předpisů výrobce přístrojů, a to na písemnou 
žádost zhotovitele, s uvedením důvodů pro navýšení a doručenou objednateli do 1 měsíce od zveřejnění 
uvedených změn. Změna výše jednotkové ceny bude upravena v dodatku k této smlouvě. V případě , že 
objednatel žádosti zhotovitele nevyhoví, je zhotovitel oprávněn tuto smlouvu vypovědět v 1 měsíční 
výpovědní lhůtě, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně 

5. Budou-li objednateli účtovány služby nezbytné k provedení TKaV přístrojů, které nejsou zahrnuty 
v Příloze č. 1 této smlouvy, bude jejich cena vycházet z aktuálně platného ceníku zhotovitele. 

6. K cenám za plnění poskytnuté podle této smlouvy bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty 
podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

7. Faktura vystavená zhotovitelem je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a stanovené touto smlouvou. Adresa pro doručení daňového dokladu: Zdravotní ústav se sídlem v 
Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. V případě elektronického 
zaslání faktury je prodávající povinen doručit fakturu na adresu elektronické pošty kupujícího 

 

8. Nedílnou součástí každé faktury bude kopie písemného protokolu o provedení fakturovaných úkonů 
v rámci TKaV. 

9. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli, 
není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti. 

1 O. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto smlouvou nebo 
jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou přepisované nebo jinak opravované, je objednatel 
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných 
údajů . V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením 
opravené faktury do sídla objednatele. 

11. Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele. 

12. Objednatel neposkytuje zálohy. 

13. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zákona č. 235/2004 Sb. , o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), je povinen o tom 
neprodleně písemně informovat objednatele. Bude-li zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního účtu objednatele uvedené na faktuře nebude 
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH, je objednatel oprávněn 
část ceny uvedené na faktuře odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v 
souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude ponížena celková cena a zhotovitel obdrží 
fakturovanou cenu bez DPH. Zhotovitel souhlasí a bere na vědomí, že shora uvedeným postupem je 
zcela splněn závazek objednatele uhradit vyfakturovanou cenu. V případě, že z důvodu porušení 
povinností vyplývajících ze zákona o DPH zhotovitelem bude objednatel jako ručitel vyzván příslušným 
správcem daně k zaplacení dlužné částky DPH za zhotovitele, a to z jakéhokoliv důvodu , a tuto dlužnou 
částku DPH za něj uhradí, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli tuto dlužnou částku do 30 dní ode 
dne, kdy k tomu bude ze strany objednatele písemně vyzván. V případě, že se zhotovitel stane 
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má objednatel současně právo od této smlouvy 
odstoupit s účinky do budoucna. 

VIII. 
Sankční ujednání 

1. Nebudou-li zahájeny práce v termínu provedení TKaV přístrojů dle čl. VI. této smlouvy, zavazuje se 
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (pět set korun českých) za každý i 
započatý den prodlení. 

2. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury, má zhotovitel právo požadovat úrok 
z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb., v platném znění. 

6 



IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy a v rámci ní uzavíraných dílčích smluv (dílčích 
písemných objednávek) na provedení TKaV přístrojů neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy nebo v rámci ní uzavíraných dílčích smluv (dílčích písemných objednávek) na 
provedení TKaV přístrojů, která zůstávají platná a účinná. Účastníci této smlouvy se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo 
neúčinného. Do té doby platí úprava příslušných právních předpisů. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, přičemž za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

4. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. 

5. Objednatel má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která počíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně, jestliže: 

a) zhotovitel opakovaně (nejméně třikrát) neprovede TKaV přístrojů dle dílčí písemné objednávky; 
nebo 

b) zhotovitel opakovaně (nejméně třikrát) neprovede TKaV přístrojů v jakosti, která je pro tuto službu 
obvyklá; nebo 

c) zhotovitel opakovaně (nejméně třikrát) nedodá náhradní díly pro TKaV přístrojů v jakosti, dle 
předpisů a norem, které se na tyto náhradní díly vztahují. 

6. Tuto smlouvu může vypovědět i kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 
dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním 
měsíci , v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

7. Zhotovitel má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou tří měsíců, která počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně v případě , že objednatel bude v prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury 
za provedený TKaV přístrojů delším než 60 dní od uplynutí lhůty splatnosti takové faktury a k úhradě 
nedojde ani po písemné výzvě zhotovitele. 

8. Zhotovitel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že objednatel může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č . 
340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a 
právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo 
jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

9. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zajistí objednatel. 

1 O. Tato smlouva je ve stejnopise v elektronické podobě. 

11 . Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
Příloha č. 1 - Jednotkové ceny provádění TKaV. 

7 



12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní projevy 
jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci 
obou smluvních stran. 

V ........... . .... ...... .. dne ........ ... .. . . 

Za objednatele: 

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Ing. Eduard Ježo 

Ježo Datum: 2022.1 0.05 
10:36:28 +02'00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel 

V Čestlicích dne .. . .. . ...... . . 

Za zhotovitele: 

Digitá l ně podepsal  
Datum: 2022.10.04 10:08:18 
+02'00' 

Ing. Martin Musil 
jednatel 

8 



Příloha č. 1 smlouvy - Jednotkové ceny provádění TKaV 

Cena za provedení TKaV podle požadavků normy ČSN EN 12469 jednotlivých 
přístrojů 

Položka 
P.č. Jednotka 

Provedený úkon Typ přístroje Výrobce přístroje 
1 JOUAN BIOCYT 180 - JOUAN ks 
2 JOUAN MSC.9 JOUAN ks 
3 JOUAN MSC12 JOUAN ks -
4 JOUAN Nordic SAFE 

JOUAN ks 2010 
~ 

5 MSC 1.2 ADVANTAGE JOUAN ks I------

6 Technická MSC 1.2 ADVANTAGE Thermo Scientific ks 1---

kontrola podle 
7 předpisu výrobce Circulaire 1800 Monmouth Scientific ks 

1---
a validace podle 

požadavků 
normy ČSN EN 

8 12469 AURAVF48 BIOAIR ks 

-
9 Herasafe KS9 Thermo Scientific ks 1---

10 bezodtahová digestoř 
ERLAB (Francie) ks 

1---
Midcap 402 

11 VBH 48 C2 Angelantoni Industrie ks 1---

12 HERA SAFE HF 12 Heraeus lnstruments ks 

Obecné položky 

P.č. Položka Jednotka 

1 Práce servisního technika (při technické kontrole a validaci) hod 
2 Vystavení protokolu o provedení technické kontroly a validace ks 
3 Náklady na dopravu km 

Cena za 
jednotku v 
Kč bez DPH 

4554 Kč 
4554 Kč 
4554 Kč 

4554 Kč 

4554 Kč 
4554 Kč 

4554 Kč 

4554 Kč 

4554 Kč 

2944 Kč 

4554 Kč 

4554 Kč 

Cena za 
jednotku v Kč 

bez DPH 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

9 




